

# Lillestrøm Rotary Klubb



Distrikt 2260  
Norge

Møtedag tirsdager kl.1900  
”Doktorgården”, Kirkegt. 2

## Lillestrøm RK 50 år 8. mars 2005

Kjære rotaryanere, gjester og venner av Rotary!

Til dere alle – hjertelig velkommen til 50 års jubileet vårt. Vi skal markere at Lillestrøm RK, på dagen fyller 50 år, her på Arbeidersamfunnet i Lillestrøm. Spesielt hyggelig er det å ha vår DG Ole-Ludvik Kleven og hans kone Marit med oss. Det er flott at Skedsmo kommunes varaordfører Anita Orlund har takket ja for å bli med på feiringen. Dessuten er det svært hyggelig er det at vår fadderklubb, Oslo RK, er representert ved President Kristin Riddervold Mourud.

Jeg vil starte med å gratulere alle i Lillestrøm Rotary Klubb til lykke med 50-årsdagen! Samtidig vil jeg benytte anledningen til å gratulere Rotary Internasjonal med 100 hele og runde år!

Å være 50 år ung er en viktig milepæl i livet for en rotaryklubb. I Lillestrøm Rotary Klubb kan vi se tilbake på 50 år i positiv utvikling. Jeg vil hevde at klubbens innsats har hatt stor positiv betydning for mange mennesker – det være seg mennesker innenfor og utenfor klubben. I vår tid hvor de sosiale ordningene er blitt relativt finmasket, vil det alltid være enkeltpersoner og grupper som faller utenfor systemet. Slike hull vil Rotary kunne evne å fylle. Våre medlemmer fra ulike bransjer møtes regelmessig for å utvikle vennskap, utveksle erfaringer og være til hjelp og støtte for hverandre. Man oppnår muligheten til å lære mest mulig om hverandres yrker, fremme vidsyn, øke forståelsen og respekten for hverandre. Jeg velger å tro at dette bidrar til en bedre verden å leve i.

Hovedfundamentet for klubbens fremtid og levedyktighet kan bare trygges gjennom:

- At medlemmene kjenner at de får noe verdifullt ut av sitt medlemskap og trives med kameratskapet i klubben. Vi må med andre ord være en interessant klubb å være medlem i. Det er god grunn til å tro at vår klubb oppfyller dette kriteriet.

# Lillestrøm Rotary Klubb



Distrikt 2260  
Norge

Møtedag tirsdager kl.1900  
”Doktorgården”, Kirkegt. 2

To spreke chartermedlemmer har vi fortsatt i vår klubb. Den ene er Arne Andersen, og sitter .... Rolf Aas var også med fra begynnelsen i 1955. Rolf er forhindret i dag grunnet en svært viktig generalforsamling på jobben i Lillestrøm Vaskeri. Rolf Aas er daglig leder. Dere vil kanskje ikke tro det, men disse to karene er hhv 96 og 86 år!

En kunngjøring: I vårt lokalsamfunn er det alltid noen som utøver en betydelig innsats på frivillig og uhonorert basis. I vårt system har vi en utmerkelse som henger høyt, nemlig Paul Harris Fellow. I Lillestrøm Rotary Klubbs historie er det utdelt 10 antall slike utmerkelse. Per Magnus Aukland – er fra styret innstilt til Paul Harris Fellow. Per Magnus er medlem av Lillestrøm Rotary Klubb. Per Magnus Aukland som tidligere politimester, har gjennom mange år utført en beundringsverdig samfunnsgavnlig innsats. Per Magnus er av de få vi kjenner som alltid er tjenestevillig og ordet nei knapt finnes i vokubaleret. Per Magnus Aukland vil rett over påske hjemme i Doktorgården, bli tilkjent Paul Harris utmerkelsen ved en høytidelig seremoni. Selv for de som ikke kjenner Per Magnus er det lov å applaudere.

## Hva med fremtiden?

- Aldri har Rotary vært mer aktuell enn nå.
- Aldri har behovet for etikk i næringslivet – og samfunnet for øvrig, vært større enn nå.
- Aldri har behovet for kommunikasjon mennesker i mellom for å skape større toleranse, større åpenhet, større respekt og større mellomfolkelig forståelse, vært større enn nå.
- Aldri har verden hatt større behov for ressurser og kompetanse i bekjempelsen av fattigdom, leveringen av helsetjenester, utdanning og lesing og skriving som grunnlag for eget opphold.
- Aldri har behovet vært større enn nå som vil ta av sin tid og sine ressurser for at alle mennesker skal få oppleve ”human rights”.
- På videregående skoler i dag konkurreres det i opprettelse og drift av ungdomsbedrifter. Aldri har det vært større etterspørsel etter rotarianere enn nå. Ungdommene trenger mentorer/rådgivere.
- Aldri har lokalsamfunnet hatt større behov for noen som vil ofre tid og ressurser på barn og ungdom i lokalsamfunnet. For eldre som ikke klarer seg på egen hånd - for de som ikke klarer hverdagen slik de fleste av oss gjør.

# Lillestrøm Rotary Klubb



Distrikt 2260  
Norge

Møtedag tirsdager kl.1900  
”Doktorgården”, Kirkegt. 2

Rotary har aldri vært mer aktuell enn nå. Oppgaven er å informere våre omgivelser om hvem vi er og hva vi står for. Og så fortsetter vi å gjøre det vi sier. Fra den spede begynnelse for 100 år siden med 4 medlemmer i en klubb, til dagens Rotary med 1.219.532 medlemmer i 31.936 klubber i 166 land.

Nå er mat og drikke rett rundt hjørnet. Vår visepresident Kristina Almestad vil straks orientere om en del praktiske forhold.

Avslutningsvis – jeg håper og tror at dere vil hygge dere på jubileumsfesten.  
Tusen takk for oppmerksomheten!